

DNEVNIK GLAVNE KNJIGE

Period: 13.12.2021 - 21.12.2021

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promjene	RJ	K O N T O		TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET	
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	D	P
1.	21.12.2021	01	26	izvod br 191	13.12.2021		2410		5.00		5.00	0.00
2.	21.12.2021	01	26	izvod br 191	13.12.2021			2410	500.45		5.00	500.45
3.	21.12.2021	01	26	izvod br 191	13.12.2021		2210		500.00		505.00	500.45
4.	21.12.2021	01	26	izvod br 191	13.12.2021		5530		0.45		505.45	500.45
5.	21.12.2021	01	26	izvod br 191 clanar	13.12.2021			6519	5.00		505.45	505.45
6.	21.12.2021	01	26	izvod br 192	14.12.2021		2410		10.00		515.45	505.45
7.	21.12.2021	01	26	izvod br 192 clanar	14.12.2021			6519	5.00		515.45	510.45
8.	21.12.2021	01	26	izvod br 192 clanar	14.12.2021			6519	5.00		515.45	515.45
9.	21.12.2021	01	26	izvod br 193	15.12.2021		2410		10.00		525.45	515.45
10.	21.12.2021	01	26	izvod br 193clanar	15.12.2021			6519	5.00		525.45	520.45
11.	21.12.2021	01	26	izvod br 193clanar	15.12.2021			6519	5.00		525.45	525.45
12.	21.12.2021	01	26	izvod br 194	16.12.2021		2410		5.00		530.45	525.45
13.	21.12.2021	01	26	izvod br 194	16.12.2021			6519	5.00		530.45	530.45
14.	21.12.2021	01	26	izvod br 195	17.12.2021		2410		22.50		552.95	530.45
15.	21.12.2021	01	26	izvod br 195	17.12.2021			2410	755.21		552.95	1,285.66
16.	21.12.2021	01	26	izvod br 195 clanar	17.12.2021			6519	5.00		552.95	1,290.66
17.	21.12.2021	01	26	izvod br 195 clanar	17.12.2021			6519	7.50		552.95	1,298.16
18.	21.12.2021	01	26	izvod br 195 clanar	17.12.2021			6519	5.00		552.95	1,303.16
19.	21.12.2021	01	26	izvod br 195 clanar	17.12.2021			6519	5.00		552.95	1,308.16
20.	21.12.2021	01	26	izvod br 195 provizija	17.12.2021		5530		1.01		553.96	1,308.16
21.	21.12.2021	01	26	izvod br 195 ugo o djel americ uga	17.12.2021		4654		700.00		1,253.96	1,308.16
22.	21.12.2021	01	26	izvod br 195 ugo o djel americ uga	17.12.2021		45121		7.10		1,261.06	1,308.16
23.	21.12.2021	01	26	izvod br 195 ugo o djel americ uga	17.12.2021		45201		47.10		1,308.16	1,308.16
24.	21.12.2021	01	26	izvod br 196	20.12.2021		2410		20.00		1,328.16	1,308.16
25.	21.12.2021	01	26	izvod br 196	20.12.2021			2410	864.54		1,328.16	2,172.70
26.	21.12.2021	01	26	izvod br 196 clanar	20.12.2021			6519	5.00		1,328.16	2,177.70
27.	21.12.2021	01	26	izvod br 196 clanar	20.12.2021			6519	7.50		1,328.16	2,185.20
28.	21.12.2021	01	26	izvod br 196 clanar	20.12.2021			6519	7.50		1,328.16	2,192.70
29.	21.12.2021	01	26	izvod br 196 provizija	20.12.2021		5530		2.29		1,330.45	2,192.70
30.	21.12.2021	01	26	izvod br 196	20.12.2021		4654		130.00		1,460.45	2,192.70
31.	21.12.2021	01	26	izvod br 196prireza	20.12.2021		45121		4.20		1,464.65	2,192.70
32.	21.12.2021	01	26	izvod br 196poreza	20.12.2021		45201		28.20		1,492.85	2,192.70
33.	21.12.2021	01	26	Konto 4330 - Nalog: 01/26	21.12.2021		4330		699.85		2,192.70	2,192.70

Ukupno redova: 33.